y Recursos Naturales (DAR), manifiesta su intención de otorgar en calidad de 
donación de bienes muebles y enseres adquiridos en el marco del proyecto titulado 

financiero de The Climate and Land Use Alliance (CLUA), por un importe total 
equivalente a S/ 19,895.00 (Diecinueve mil ochocientos noventa y cinco y 00/100 
Soles), a favor del Ministerio de Cultura con la finalidad de que sean destinados a la 
Dirección de Pueblos Indígenas en Aislamiento y Contacto Inicial (DACI) y con el 
objeto de contribuir en la protección de los Pueblos Indígenas en Aislamiento y

[...]

numeral 6.1 de las Disposiciones Específicas de la Directiva N° 006-2019-SG/MC 

donación de bienes muebles nuevos ofrecida por la Asociación Civil sin fines de lucro 
Derecho, Ambiente y Recursos Naturales (DAR) a favor del Ministerio de Cultura, 
valorizados en S/ 19,895.00 (Diecinueve mil ochocientos noventa y cinco y 00/100 
Soles), con la finalidad que sean destinados a la Dirección de Pueblos Indígenas en 
Aislamiento y Contacto Inicial (DACI), con el objeto de contribuir en la protección de 
los Pueblos Indígenas en Aislamiento y Contacto Inicial, a través del fortalecimiento